2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 05.10.2017 № 299
п. Пелым
Об отмене постановления администрации городского округа Пелым от 20.04.2010 № 132 «О создании антитеррористической комиссии в городском округе Пелым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением главы городского округа Пелым от 27.09.2017 № 31 «О создании антитеррористической комиссии городского округа Пелым», администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление администрации городского
округа Пелым от 20.04.2010 № 132 «О создании антитеррористической комиссии в городском округе Пелым».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационной  газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев